
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum: 27. 4. 2021

Objednávateľ: IČO:

Obec Štiavnik IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
KRÁLIK SK, s.r.o. IČ DPH:

Projektant: IČO:

 IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

kalendárnych dní

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

2021-K-003-ZoD

Mechanicko - biologická úprava zmesového komunálneho odpadu - Zberný dvor obec Štiavnik

398 519,49

Výška daneSadzba dane Základ dane

0,00 0,0020,00%

79 703,90398 519,4920,00%

478 223,39EUR

Lehota realizácie zákazky 120
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-K-003-ZoD

Stavba:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: Obec Štiavnik Projektant:

Zhotoviteľ: KRÁLIK SK, s.r.o. Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

Kód

02

03

01

02

01-02

01

02-01

01-01

02-02

Popis

SO 01 - Prístrešok na komunálny odpad

SO 02 - Box na triedený odpad

SO 03 - Triediaca linka PRONAR - spodná stavba

SO 02 - Uzemnenie, bleskozvod

SO 01 - Uzemnenie, bleskozvod

SO 02 - Elektroinštalácia

SO 02 - Box na triedený odpad

SO 01 - Prístrešok na komunálny odpad

SO 01 - Elektroinštalácia

09 SO 09 - Spevnené plochy

11
SO 11 – Areálová dažďová kanalizácia, SO 12 - 

ORL

23 689,24

675,48

58 979,20

72 411,04

67 167,22

3 793,67

03 SO 03 - Triediaca linka PRONAR - spodná stavba

1 208,46

20 477,65

1 231,29

562,90

Cena bez DPH [EUR]

49 149,33

60 342,53

50 943,52

3 161,39

55 972,68

27. 4. 2021

 

 

24 573,18

Cena s DPH [EUR]

1 477,55

61 132,22

1 450,15

592,70493,92

291,24242,70

159 000,00132 500,00

41 482,7034 568,92

398 519,49

19 741,03

18 220,5815 183,82

32 600,0027 166,66

42 109,2435 091,03

26 694,4322 245,36

478 223,39

13 SO 13 – Vodovod prípojka

14 SO 14 - Verejné osvetlenie, SO 10 - Rozšírenie NN

15 SO 15 - Oporný múr GABION

16 SO 16 - Oporný múr betónový

Mechanicko - biologická úprava zmesového komunálneho odpadu - Zberný dvor obec Štiavnik

03-01 SO 03 - Uzemnenie, bleskozvod

03-02 SO 03 - Elektroinštalácia
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